
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA 
FACULTAD DE LENGUAS 

Cudap: 0055294/2011 

RESOLUCION N° 

///doba, 2 1 NOV 2011 .- FACULTAD DE LENGUAS.- 7 1 
VISTO: q20 

La Resolución de este Decanato N° 2021/2011 cepta la renuncia 

de la Profesora JULIA 1. MARTINEZ (Leg. Univ. N° 41021) a un cargo de 

Profesor Asistente D.SE. (114), en la Cátedra de LENGUA INGLESA I (con 

extensión a Legua Inglesa 11) 

y CONSIDERANDO: 

Que se ha deslizado un error involuntario al consignar el nombre de la 

asignatura, 

Que dicho error debe ser enmendado, 

Por ello, 

LA DECANA DE LA FACULTAD DE LENGUAS 

R E S U E L V E: 

Art. 1°._ Rectificar el Art. 1° de la resolución N° 2021/2011 de este Decanato y 

donde dice " .. .... Profesor Asistente O.SE. (114), en la Cátedra de 

LENGUA INGLESA 11 ..... " deberá decir " .. ..Profesor Asistente D.SE. 

(114), en la Cátedra de LENGUA INGLESA I (con extensión a Legua 

Inglesa 11) .. .. ". 

Art. 2°._ Comuníquese y de forma.­

J~ 
Prof. Dra. SILVIA N. BAREI 


DECANA 

FACULTAD DE LENGUAS 

Universidad Nacional de Córdoba 



